別記様式（第５条）

君津市高齢者運転免許証自主返納支援事業申請書

年　　月　　日

　君津市長　　　　　　　　　様
	申請者
	住　　所

	氏　　名

	生年月日　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　（　　　歳）

	電話番号

君津市コミュニティバス及び君津市デマンドタクシーの共通回数乗車券の交付を受けたいので、申請による運転免許の取消通知書の写しを添えて申請します。
	受　　　領　　　書

私は、君津市コミュニティバス及び君津市デマンドタクシーの共通回数乗車券（２４枚綴り）を３部受領しました。

　　年　　月　　日

受領者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名